
Ropažu novada svētku 2023 programma

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 19.07.2023.

Programma

30. jūlijs – SPORTA DIENA

Garkalnes pagasts

Stopiņu pagasts

10.00-14.00 Upesciema stadions - piepūšamās atrakcijas bērniem. Paraugdemonstrējumi: regbijs, futbols, petanka,

basketbols. Autosporta un motosporta apskate.

10.00-14.00 Langstiņu ezers - 3x3 basketbola turnīrs (U12), pludmales volejbola turnīrs, aktivitātes ar SUP dēļiem.

17.00 autobuss uz Ropažiem, apbalvošana, noslēguma pikniks

9.00-16.00 pie Ulbrokas ezera - futbols, ielas florbols, virves vilkšana, loku šaušana, dažādu sporta aktivitāšu  demonstrējumi

ar līdzdalības iespējām, komandu stafete, aktivitātes ar SUP dēļiem, piepūšamās atrakcijas bērniem un zirgu izjādes.

https://www.ropazi.lv/lv


Vangažu pilsēta

Ropažu pagasts

17.00-21.00 Ropažu parks - komandu apbalvošana, pikniks kopā ar Santu Getmančuku un DJ Andi Gerasimonu. Aicināti visi svētku

dalībnieki no visiem pagastiem.

31. jūlijs – VESELĪBAS DIENA

Garkalnes pagasts, Pirmās palīdzības sniegšanas demonstrējumi

Ropažu pagasts, Ropažu Kultūras centrs

Stopiņu pagasts, KC “Ulbrokas Pērle”

Vangažu pilsēta

11.30-12.30 pie Ulbrokas ezera - aktivitātes senioriem: nūjošana, novuss.

17.00 autobuss uz Ropažiem, apbalvošana, noslēguma pikniks.

10.00 - 15.00 Vangažu vidusskolas stadions - karsējmeiteņu  grupas  „Prive club” svinīgā uzstāšanās, Teikvando

paraugdemonstrējumi un dažādas sportiskas aktivitātes bērniem un jauniešiem – florbolā, handbolā, volejbolā un futbolā,

galda teniss, novuss, petanks. Piepūšamās atrakcijas un šķēršļu joslas aktivitāte.

10.00 - 15.00 Vangažu  peldvietā - U20 pludmales volejbola turnīrs, SUP aktivitātes uz ūdens, Joga uz SUP dēļiem. Vangažu

pilsētas sporta svētku noslēgums.

17.00 autobuss uz Ropažiem, apbalvošana, noslēguma pikniks.

10.00-15.00 Ropažu stadions - aktīvā rīta rosme ar "KSMR fitness", minifutbola turnīrs.

11.00-15.00 Ropažu Sporta centra iekšpagalms - bērniem piedzīvojumu trase ar veiklības un koordinācijas uzdevumiem.

Ropažu pagasta zolītes čempionāts 7.posms, Mamanet atklātais treniņš, dambrete ar vecmeistariem, šķēršļu - virvju trase gar

kanālu un citas sportiskas aktivitātes visai ģimenei.

15.00 Upesciemā vecās skolas parkā

16.00 Garkalnē, Garkalnes parkā

17.00 Bukultos, basketbola laukumā “

17.00 – saruna ar speciālistu “Profilakse kā cieņa pret savu organismu”

18.00 – saruna ar ģimenes ārstu “Vesels gars, vesela miesa”, izdegšana, kā atpazīt depresiju un saņemt laicīgu, pareizu

profesionālo palīdzību

15.00 iespēja noteikt holesterīna līmeni, glikozi, izmērīt asinsspiedienu;

17.00 sarunas par profilakses jautājumiem

16.00 Vangažu pilsētas kultūras namā sadarbībā ar “Redzes pasaule” bezmaksas konsultācijas -

Acu spiediena mērījums,

Kataraktas un tīklenes distrofijas  skrīnings.

17.00 Vangažu skolas stadionā nūjošana.

18.00 Vangažu pilsētas kultūras namā sadarbībā ar “Redzes pasaule” un "Latvijas aptieka" divas mini lekcijas  - 



1.augusts – JAUNIEŠU DIENA

! Informējam, ka 333 atpūtas kompleksā ūdens atrakciju parkā pirms apmeklējuma ir jāiepazīstas ar drošības noteikumiem un

jāparakstās par iepazīšanos.

! Apmeklētāji, kuri ir vecumā no 6 līdz 13 gadiem (ieskaitot), Ūdens parka pakalpojumu drīkst izmantot tikai un vienīgi vecāku vai

aizbildņu pavadībā, kuriem parks jāapmeklē kopā ar bērnu. Viens vecāks vai aizbildnis (persona, kas sasniegusi 18 gadu vecumu)

var būt atbildīgs par bērnu grupu līdz 5 bērniem. Jaunieši no 14 gadiem, drīkst izmantot Ūdens parku tikai ar vecāku rakstisku

atļauju.

23:00 transports no Garkalnes uz pagastiem.

2. augusts - AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU DIENA

Ropažu novada amatiermākslas kolektīvu koncerti novada ciemos:

3. augusts - SENIORU UN BĒRNU DIENA

PASĀKUMI SENIORIEM

PASĀKUMI BĒRNIEM

Vangažu pilsēta, Strauta pļava

“Aktuālākās redzes problēmas hronisko slimību pacientiem”. Lektore Grinete Kancāne, “ Redzes pasaule”  un 

“Hronisko pacientu atbalsta programma jeb kā ietaupīt, iepērkoties aptiekā.” Lektore Zita Jēkabsone, “Latvijas aptieka”.

14:00 - autobuss no Ropažiem, Ulbrokas, Garkalnes pagastiem (precīzas autobusu atiešanas vietas un laiki, tiks precizēti).

15:00 333 atpūtas kompleksā: pieteikšanās līdz 31.07., t.26864111 (Antra Lāce) aktivitātes un izklaides ūdens atrakciju parkā,

SUP dēļi, volejbols. Ņem līdzi somā piknika uzkodas un ūdens pudeli. Ūdens pudeli varēsi papildināt bez maksas, pateicoties

“Zaķumuiža” ūdens atbalstam.

No skatuves mūs priecēs viktorīna par Ropažu novadu, kurā piedaloties varēs laimēt dāvanu kartes uz mūsu novada

kafejnīcām: “Pie kamīna”, “Zaķu krogs”, ”Baltvilla”, un “Ozolgravas”, paldies kafejnīcām par balvu sponsorēšanu!

Pirmās daļas noslēgumā, uzstāsies pašmāju rokgrupa “Fools on parade”!

17:00 autobusi uz Garkalnes futbola parku.

19.00 koncerts grupa OLAS

20.00 DJ 24

19:00 - Bukultos, Upesciemā - Garkalnes pagastā; Strauta pļavā Vangažos; Upeslejās - Stopiņu pagastā

19:30 - Kākciemā - Ropažu pagastā

20:00 - Garkalnē - Garkalnes pagastā; Līčos un Sauriešos - Stopiņu pagastā; Silakrogā - Ropažu pagastā

20:30 - pie viesnīcas "Baltvilla" - Garkalnes pagastā

21:00 - Ropažu baznīcas laukumā - Ropažu pagastā; kultūras centrā "Ulbrokas Pērle" - Stopiņu pagastā; Zaķumuižā - Ropažu

pagastā

10.00 ekskursija uz SIA “Getliņi EKO” – iepriekšēja pieteikšanās līdz 28.jūlijam: Ropažos 22015109; Kākciemā 27889940;

Zaķumuižā 26525727; Stopiņu pagastā 28890339; Vangažu pilsētā 29625906; Garkalnes pagastā  28815446.

14.00 Namdara darbnīca – ekskursija, muzikāla programma.



Stopiņu pagasts

Garkalnes pagasts

Ropažu pagasts

4. augusts – LĪGO PARKA ŠLĀGERFESTIVĀLS*

5. augusts – GALVENĀ SVĒTKU DIENA

Garkalnes pagasts, Upesciems

Ropažu pagasts, Kangaru stacija

6. augusts –SVĒTKU NOSLĒGUMA DIENA

Ropažu pagasts

Stopiņu pagasts

Vangažu pilsēta

16.00 izrāde bērniem “Mana dzimšanas diena” 

17.00-19.00 aktivitātes "Mazais Stiprinieks"

17.00 Līgo parks (lietus gadījumā KC UP) - Uz balli ielūdz Adamsu ģimene. Muzikālā koncertšova bērniem

18.00 Upesciems - Muzikāli izklaidējoša programma bērniem. Rotaļas, atrakcijas, pasaku tēli

18.00 Ropažu Kultūras centrs - Latvijas leļļu teātra izrāde bērniem “Joka pēc alfabēts”

19.00-3.30 Līgo parks, Stopiņu pagasts– Līgo parka šlāgerfestivāls (*maksas pasākums,

biļetes https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/130109). Piedalās «Zelta kniede», «Zeļļi», «Muiža», «Klaidonis», «Apvedceļš» un

«Dakota», gan dziedātāji Viktors Zemgals un Beāte Meldere, Jānis Vībants no grupas «Vēja runa» un Harijs Joniškāns no grupas

«Kantoris 04». Par vieglu un lustīgu atmosfēru gādās Ufo, bet nakts ballīti iegriezīs DJ Japānis!

9.00 – Ropažu novada modināšana – pagastos un ciemos, Vangažu pilsētā

12.00 - 17.00   Saules cepuru pīšanas meistarklase, mākslas studijas plenērs

12.00 - 16.00   Tirdziņš

14.00 - 15.20   Brīvdabas pikniks - Kaspars Zemītis ar koncertprogrammu

16.00 - 17.20   Brīvdabas pikniks - Ieva Kerēvica ar koncertprogrammu

20.00-22.00 Audiokvartāls un Būū – koncerts Kangaru stacijā

12.00 Ropažu baznīca – svētku Dievkalpojums

14.00 KC “Ulbrokas Pērle” - Diksilendu koncerts; radošās darbnīcas; Zemessardzes 19. kaujas nodrošinājuma bataljona

displejs, iepazīšanās ar kaujas tehniku

18.00 Strauta pļava - Carnival Youth koncerts

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/130109


Saistītas tēmas

Pašvaldība  Kultūra

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/ropazu-novada-svetku-2023-programma-0

Galvenais svētku koordinators: Armands Leimanis, tālr. 20248593

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B215%255D=215
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B218%255D=218

	Ropažu novada svētku 2023 programma
	Programma
	30. jūlijs – SPORTA DIENA
	31. jūlijs – VESELĪBAS DIENA
	1.augusts – JAUNIEŠU DIENA
	2. augusts - AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU DIENA
	3. augusts - SENIORU UN BĒRNU DIENA
	4. augusts – LĪGO PARKA ŠLĀGERFESTIVĀLS*
	5. augusts – GALVENĀ SVĒTKU DIENA
	6. augusts –SVĒTKU NOSLĒGUMA DIENA
	Saistītas tēmas

